g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2156-3
Conta 8272-4 | PREV MUNICIPIO ITAIBA

Més/ano referéncia

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
30/05/2018 SALDO ANTERIOR
08/06/2018 APLICACAO
11/06/2018 RESGATE
Aplicacéo 12/03/2018
Aplicacédo 17/04/2018
Aplicacéo 08/06/2018
12/06/2018 APLICACAO
29/06/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2018
29/06/2018

2,372936068
2,384795800

Rentabilidade

No més 0,4997
No ano 2,9397
Ultimos 12 meses  7,5535

JUNHO/2018

45.308,60
60.000,00
105.341,36
20.204,12
25.088,77
60.048,47
105.000,00
105.515,69

45.308,60
165.000,00
105.341,36
548,45
0,00

0,00
548,45
105.515,69

Valor IOF Quantidade cotas
19.093,897462

25.314,331919

44.408,229381

8.517,350615

10.576,546847

25.314,331919

44.245,169184

44.245,169184

A336030856188304013
03/07/2018 09:00:59

Valor cota

2,370198834
2,372113436

2,373140434

Saldo cotas

44.408,229381

44.245,169184
44.245,169184

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO FREITAS NT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



