

## **Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2156-3

Conta 8272-4 I PREV MUNICIPIO ITAIBA

Mês/ano referência JUNHO/2018

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/05/2018	SALDO ANTERIOR	45.308,60			19.093,897462		
08/06/2018	APLICAÇÃO	60.000,00			25.314,331919	2,370198834	44.408,229381
11/06/2018	RESGATE	105.341,36			44.408,229381	2,372113436	
	Aplicação 12/03/2018	20.204,12			8.517,350615		
	Aplicação 17/04/2018	25.088,77			10.576,546847		
	Aplicação 08/06/2018	60.048,47			25.314,331919		
12/06/2018	APLICAÇÃO	105.000,00			44.245,169184	2,373140434	44.245,169184
29/06/2018	SALDO ATUAL	105.515,69			44.245,169184		44.245,169184

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 45.308,60 APLICAÇÕES (+) 165.000,00 RESGATES (-) 105.341,36 RENDIMENTO BRUTO (+) 548,45 0,00 IMPOSTO DE RENDA (-) IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 548,45 SALDO ATUAL = 105.515,69

## Valor da Cota

 30/05/2018
 2,372936068

 29/06/2018
 2,384795800

## Rentabilidade

 No mês
 0,4997

 No ano
 2,9397

 Últimos 12 meses
 7,5535

Transação efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO FREITAS NT.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088